

ROMANEIO 10947

Pág.: 1 / 1

Emissão: 08/12/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**

Cliente.....: **194 - SOCIEDADE 25 DE AGOSTO RESTAUR** Nome Fantasia: **SOCIEDADE 25 DE AGOSTO RESTAURANTE**

Endereço.....: **RUA IGUACU, 271 ANEXO GREMIO ESPORTIVO**

Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **SANTO ANTONIO** Fone: **(47) 3278-7860**

CEP.....: **89218-180** UF: **SC** Fax:

CPF/CNPJ...: **58.436.534/0001-45** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898569430177	MUSSARELA FATIADA 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	12	KG	R\$ 28,80	R\$ 345,60
00000006700040	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	UN	R\$ 72,90	R\$ 145,80
564	VINHO TINTO SUAVE GARRAFA 2L (RESERVA DE MINAS)	12	LI	R\$ 13,90	R\$ 166,80
7898969219440	PALMITO CORAÇÃO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 38,50	R\$ 231,00
7898513078844	LUVA NITRÍLICA PRETA SEM PÓ G C/ 100UN NOBRE (INOVEN)	1	CX	R\$ 28,00	R\$ 28,00
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 9,80	R\$ 19,60
7899449499758	DESINFETANTE FLORES DO CAMPO 2L BARBAREX (BARBAREX)	6	UN	R\$ 4,05	R\$ 24,30

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **41,000**

Data Pagto: **08/01/2026** Valor Total.....: **R\$ 961,10**

Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 10947

Pág.: 1 / 1

Emissão: 08/12/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**

Cliente.....: **194 - SOCIEDADE 25 DE AGOSTO RESTAUR** Nome Fantasia: **SOCIEDADE 25 DE AGOSTO RESTAURANTE**

Endereço.....: **RUA IGUACU, 271 ANEXO GREMIO ESPORTIVO**

Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **SANTO ANTONIO** Fone: **(47) 3278-7860**

CEP.....: **89218-180** UF: **SC** Fax:

CPF/CNPJ...: **58.436.534/0001-45** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898569430177	MUSSARELA FATIADA 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	12	KG	R\$ 28,80	R\$ 345,60
00000006700040	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	UN	R\$ 72,90	R\$ 145,80
564	VINHO TINTO SUAVE GARRAFA 2L (RESERVA DE MINAS)	12	LI	R\$ 13,90	R\$ 166,80
7898969219440	PALMITO CORAÇÃO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 38,50	R\$ 231,00
7898513078844	LUVA NITRÍLICA PRETA SEM PÓ G C/ 100UN NOBRE (INOVEN)	1	CX	R\$ 28,00	R\$ 28,00
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 9,80	R\$ 19,60
7899449499758	DESINFETANTE FLORES DO CAMPO 2L BARBAREX (BARBAREX)	6	UN	R\$ 4,05	R\$ 24,30

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **41,000**

Data Pagto: **08/01/2026** Valor Total.....: **R\$ 961,10**

Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível: